
INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY W KUNOWIE  

podaje do publicznej wiadomości informację  

o wyniku drugiego przetargu na najem lokalu użytkowego 

 
1. Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu: 
 
15 lutego 2023 r. Urząd Miasta i Gminy w Kunowie ul. Warszawska 45B, drugi przetarg ustny 
nieograniczony na najem lokalu użytkowego. 
 
2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru nieruchomości 
i księgi wieczystej: 
 
Lokal użytkowy usytuowany na parterze budynku Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie  
o powierzchni użytkowej 143,50 m2, zlokalizowany na działce oznaczonej w ewidencji  
nr 1897/11, dla której Sąd Rejonowy w Ostrowcu Świętokrzyskim, V Wydział Ksiąg 
Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą nr KI1O/00030123/7. 
 
3. Liczba osób dopuszczonych oraz osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 
 
Nikt nie przystąpił do przetargu ustnego. 
 
4. Cena wywoławcza najmu lokalu użytkowego oraz najwyższa cena osiągnięta w przetargu 
albo informacja o złożonych ofertach lub o niewybraniu żadnej z ofert: 
 
- Cena wywoławcza: 753,38 zł (słownie złotych: siedemset pięćdziesiąt trzy złote i 38/100) 
powiększona o podatek VAT zgodnie z ustawą o podatku od towarów i usług (Dz. U.  
z 2022 r. poz. 931 z późn. zm.); kwota brutto czynszu dzierżawnego nieruchomości wynosi: 
926,66 zł. 
 
5. Imię, nazwisko albo nazwa lub firma osoby ustalonej jako Dzierżawca nieruchomości: 
 
Nikt nie przystąpił do przetargu ustnego, przetarg zakończono wynikiem negatywnym. 

 
 
Niniejszą informację wywiesza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy  
w Kunowie przy ul. Warszawskiej 45B, od dnia 20.02.2023 r. do dnia 27.02.2023 r. 
 
 
 
Kunów, dnia 20.02.2023 r. 
  
 
 
 


